
 
 

 
 

1 
 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

 
Prot.  4230/4.1.p  del 20.04.2017 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

PREMESSO CHE 

 

• con determina prot.n. 3944/4.1.p dell’11.04.2017, era stata avviata, mediante avviso 
pubblico di selezione, la procedura comparativa per la formazione di graduatoria di 
esperti tra il personale interno all’istituzione scolastica per l’attuazione di un corso di 
informatica sullo “Sviluppo di applicazioni per dispositivi mobili” rivolto agli studenti 
delle classi 4^ e 5^ del corso di informatica;  

• il termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione  era stato fissato 
alle ore 12,00 del 18 aprile 2017; 

• entro il suddetto termine di scadenza non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione. 
 
 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 
 

DETERMINA 
 

di avviare  nuova procedura  comparativa per la formazione di graduatoria di esperti esterni 
all’istituzione scolastica per l’attuazione di un corso di informatica sullo “Sviluppo di applicazioni per 
dispositivi mobili” rivolto agli studenti delle classi 4^ e 5^ del corso di informatica. 
 
 
 
            Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                          dott. Stefania Giovanetti 
 
                                                                                     Documento firmato digitalmente  


